



Recebemos de Patoeste Eletro Instaladora Ltda os produtos constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado			<b>NF-e</b>	
Data de Recebimento	Certificação e Assinatura do Recebedor	Destinatário	Valor Total da Nota	Nº
		139 - PREF MUNIC DE VITORINO	5.952,42	000077399
				Série
				1

<b>Patoeste Eletro Instaladora Ltda</b>  RUA TAMOIO - 355 CENTRO - PATO BRANCO - PR CEP: 85501067 - Fone: 4632205566 E-Mail: patoeste@patoeste.com.br		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº <b>0077399</b> Série <b>1</b> Folha <b>1 / 1</b>		 Chave de Acesso <b>4115 0877 7392 9000 0114 5500 1000 0773 9910 3060 1269</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
Natureza da Operação Venda Merc. Rec. adq. Terc. Subst. Trib.			Protocolo de Autorização de Uso 141150133133141 31/08/2015 14:40		
Inscrição Estadual 3160175418		Inscrição Estadual do Substituto Tributário		CPF/CNPJ 77.739.290/0001-14	


<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>					
Nome / Razão Social 139 - PREF MUNIC DE VITORINO			CPF/CNPJ 76.995.463/0001-00	Data da Emissão 31/08/2015	
Endereço RUA BARAO DO CAPANEMA, 134		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 85520000	Data da Entrada / Saída 31/08/2015	
Município VITORINO	Fone / Fax 4632271222	UF PR	Inscrição Estadual	Hora da Entrada / Saída 14:31	

<b>FATURA</b>		
Número 77399-1	Vencimento 28/09/2015	Valor 5.952,42

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 5.952,42	
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor Total da Nota 5.952,42

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 1 - Dest / Rem	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CPF/CNPJ
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual	
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido	

<b>DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS</b>																
Cod.Prod.	Descrição do Produto - Serviço	NCM	SII	CST	CFOP	UN	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Vlr. Desc.	BC ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Vlr. IPI	AL ICMS	AL IPI
41789	LAMPADA VAPOR METALICO 250W OVOIDE OSRAM	85393200	060	5405	PC		4,0000	44,7300	178,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48195	POSTE ORNAMENTAL REPUBLICANO PR02	68109104	060	5405	PC		2,0000	2.782,0100	5.564,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12640	REATOR V.MET 250W INTERNO A.F ACLUX	85041000	060	5405	PC		4,0000	52,3700	209,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO - PR**  
  
**MOISES DIAS SOUZA**  
 CREA/PR 71283-E

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>	
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços
Base Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares Dev de merc. somente com NF no prazo de 7 dias da emissão. PROCON/PR: <a href="http://www.pr.gov/proconpr">www.pr.gov/proconpr</a> - 0800-411512 - Rua Alameda Cabral, 184 - Centro, Curitiba/PR - CEP 80410-210 - Fax: (41) 3219-7400 Substituição Tributária cfe Decreto nº 3.949, 27 de fevereiro de 2012. REFERENTE A ADITIVO DO CONTRATO 257/2014 Substituição Tributária cfe Decreto Nº 6910/2012 Trib Aprox R\$ 126,28 (2,12 %) Fonte: IBPT Vend: 11-EDSON A. CORREIA	Reservado ao Fisco